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MITTAGSKARTE

1130 . 13.45 UHR

VORSPEISE
Blattsalat
Mit French-/ Balsamico oder Italiandressing

Gemischter Salat
Mit French-/ Balsamico oder Italiandressing

FITNESSTELLER
EntrecGte
Egli Filet
Maispoulardenbrust
SUPPE

Tomatensuppe
Pesto / Minimozzarella

Beziglich Allergien und Nahrungsmittelunvertraglichkeiten

CHF

CHF

CHF
CHF
CHF

CHF

fragen Sie bitte bei unserem Servicepersonal nach.

12.00

14.00

38.00
26.00
24.00

12.00



FLAMMKUCHEN

Elsasserart
Creme Fraiche / Speck / Zwiebeln

Buratta
Creme Fraiche / Zwiebel / Tomate

Spinat
Creme Fraiche / Zwiebeln / Ei / Tomate / Oliven

KLASSIKER

Paniertes Kalbsschnitzel
Preiselbeeren / Zitrone / Kartoffelsalat / Griiner Salat

Geschnetzelte Kalbsleber
Rosti / Krauter de Provence

Gegrillter Pulpo
Schmorgemiuse / kleine Kartoffeln

Forelle aus dem Albula Tal
Spinat / Kartoffeln / Zitrone / Butter

Egli Filet
Spinat / Gorgonzola / Pommes Alumettes

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

14.00

18.00

16.00

44.00

33.00

28.00

34.00

31.00

HERKUNFT FLEISCH / FISCH

Geflugel: Schweiz
Kalb: Schweiz
Rind: Schweiz
Fisch: Atlantik / Pazifik / Mittelmeer / Polen

Beziglich Allergien und Nahrungsmittelunvertraglichkeiten

fragen Sie bitte bei unserem Servicepersonal nach.



